faire partie sans aucune exception ni reserve et sans plus ample
designation; the whole morefully described in deed transcribed in
TV 7471/68; and (ii) “Une portion de terrain de la contenance de
sept decimal cinquante cinq perches carres - 7.55 p2 – soit
trois cent dix neuf metres carres - 319 m2 – etant le Lot No. 274
du plan general du lotissement don’t il sera ci apres parle, situate
dans le district de Riviere Noire, lieudit Cascavelle/Xavier et borne
d’apres une description avec plan figurative y joint, dressee par
Mons. Leckraz Gopaul, Arpenteur, le 21/02/2012 – enregistree au